
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.12.2024.         sēdes protokols Nr.20.,  9.p.  

LĒMUMS Nr. 905 

Par Aizkraukles novada domes 

 Medību koordinācijas komisijas  nolikuma   

apstiprināšanu          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra sēdes lēmumu Nr.462 (protokols 

Nr.18., 19.p.)  tika apstiprināts Aizkraukles novada Medību koordinācijas komisijas nolikums. 

Ar Jaunā Pašvaldību likuma spēkā stāšanās dienu, t.i., ar 2023.gada 1.janvāri, ir zaudējis spēku 

Medību koordinācijas komisijas nolikuma izdošanas tiesiskais pamats. Papildus pārskatot un 

papildinot nolikumu, tas pieņemams jaunā redakcijā. Pašvaldību likuma 10.panta pirmā  daļa 

nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punkts paredz, ka publiskas personas 

orgāns un amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus par iestādes, 

iestādes izveidotās koleģiālās institūcijas vai struktūrvienības uzbūvi un darba organizāciju 

(nolikums, reglaments). 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmā  daļa nosaka, ka: “ (1)Dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir: “8) [..], kā arī izdot pašvaldības 

institūciju nolikumus.” 

Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.2024/11 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” 22.12.apakšpunks nosaka, ka Aizkraukles novada dome ir 

izveidojusi Medību koordinācijas komisiju. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Aizkraukles novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 12.12.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 

balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis 

GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA,Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET” – nav, “ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada domes Medību koordinācijas komisijas nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā). 

2. Noteikt, ka nolikums stājas spēkā ar 2024.gada 20.decembri. 

3. Ar lēmuma 2.punktā minētā nolikuma stāšanos spēkā atzīt par spēku zaudējušu ar  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra lēmumu Nr.462 (protokols Nr.18.,19.p.) 

apstiprināto Aizkraukles novada Medību koordinācijas komisijas nolikumu Nr.2021/48. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv apstiprināto nolikumu. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi nozīmēt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

Pielikumā: Aizkraukles novada domes Medību koordinācijas komisijas nolikums Nr.2024/22 

uz 4 lp. 

Domes priekšsēdētājs  Leons Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

